РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование
 «Большекирсановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2010                                  №102/1                        х.Большая Кирсановка
	О внесении      изменений в постановление Администрации от 25.05.2010 года № 38

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Большекисановского  сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 30.08.2010 № 73 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 15.12.2009 №49 «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 25.05.2010 № 38 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы сельского поселения «Развитие автомобильных дорог общего пользования  местного значения   Большекирсановского  сельского поселения на 2010 – 2013 годы» следующие изменения:

в Паспорте долгосрочной целевой программы (приложение к постановлению) в части «Объемы и источники финансирования Программы» общий объем  финансирования Программы на 2010-2013 гг.,  изложить в следующей редакции: «16776,2 тыс. рублей»; объем финансирования на 2010 год изложить в следующей редакции: «435,5тыс. рублей»;

в разделе III общий объем финансирования Программы изложить в редакции: «16776,2 тыс. рублей»;

приложение № 1 к долгосрочной целевой программе изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большекирсановского

сельского поселения
                                                             Г.В.Щеткова
Приложение N1

к  долгосрочной

целевой программе сельского поселения

"Развитие сети автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Большекирсановского сельского поселения

на 2010-2013 годы"

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	N
п/п
	Содержание
мероприятия
	Цель мероприятия
	исполнитель
	Срок ис-
полнения
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2010
	2011
	2012
	2013

	1. Мероприятия по содержанию межпоселковых и внутрипоселковых автомобильных дорог
 и искусственных сооружений на них

	1.1.
	Содержание и ремонт автомобильных дорог
 общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них
	поддержание авто-
мобильных дорог общего пользования местного значения
 и искусственных сооружений на них на
уровне, соответст-
вующем категории
дороги, путем со-
держания дорог и
сооружений на них
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	2010-2013
годы
	Местный бюджет
	435,5
	401,8
	207,3
	224,3
	1268,9

	2. Мероприятия по капитальному ремонту межпоселковых и внутрипоселковых автомобильных дорог
 значения и искусственных сооружений на них

	2.1.
	Капитальный ремонт
автомобильных дорог общего пользования местного значения
  и искусственных сооружений
на них (перечень
объектов капиталь-
ного ремонта по
годам определяется
по результатам
обследования сети
дорог и получения
заявки на проведе-
ние проектных работ
по автомобильным
дорогам и искусст-
венным сооружениям
на них, требующим
капитального ремон-
та на следующий
финансовый год.
Перечень объектов
капитального
ремонта межпоселковых и внутрипоселковых автомобиль-
ных дорог  на 2010
год представлен
в таблице N 1)
	сохранение протя-
женности соответ-
ствующих норматив-
ным требованиям
автомобильных
дорог общего пользования местного значения  за счет капитального ремонта автомобильных дорог
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	2010-2013
годы
	област-
ной
бюджет
	-
	4778,8
	756,0
	7677,0
	13211,8

	местный бюджет
	-
	830,2
	131,3
	1334,0
	2295,5